[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД  МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       31 марта 2014 г.                                  №  857

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка от   28 декабря 2012 года  № 3059 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и организация работы по предоставлению социальной выплаты молодым семьям, участникам долгосрочной целевой программы «Молодой семье — доступное жилье», проживающих на территории городского округа город Михайловка»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация  городского округа  п о с т а н о в л я е т:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и организация работы по предоставлению социальной выплаты молодым семьям, участникам долгосрочной целевой программы «Молодой семье - доступное жилье», проживающих на территории городского округа город Михайловка», утвержденный постановлением администрации городского округа город Михайловка от 28 декабря 2012 года № 3059, внести следующие изменения:

1.1. В названии и по тексту административного регламента  предоставления муниципальной услуги исключить слова «долгосрочной целевой» и изложить его в следующей редакции: «Прием заявлений и организация работы по предоставлению социальной выплаты молодым семьям, участникам программы «Молодой семье — доступное жилье», проживающих на территории городского округа город Михайловка».

1.2. По тексту  программы слова «отдел по молодёжной политике» заменить словами «отдел по спорту и молодёжной политике».

1.3. В подпункте 1.2.1 слова «Комитет по делам молодёжи Администрации Волгоградской области (далее именуется — Комитет)заменить словами «Министерство спорта и молодежной политики».

1.4.  В подпункте 2.5.1. электронный адрес «www.mihadmin.ru” заменить на электронный адрес «mihadm@reg.avtlg.ru, http//www.mihadm.ru”.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяет свои действия на отношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию  В.И. Сафонова.

Глава городского округа                                                          Н.П. Семисотов